道县公安局交警大队关于《关于对上坦公路（大洞田三岔路口至湖南紫金锂业矿区段）进行交通管制延期的通告》的政策解读

为保障“大洞田三岔路口至湖南紫金锂业矿区段建设项目”施工顺利进行，维护道路交通安全畅通，根据《中华人民共和国道路交通安全法》及其实施条例有关规定，我大队起草了《关于对上坦公路（大洞田三岔路口至湖南紫金锂业矿区段）进行交通管制延期的通告》，现将有关情况说明如下。
1、 起草背景
为确保道路交通管制期间的交通安全、畅通，需要对该路段实行交通管制措施，我大队提前向社会发布《关于对上坦公路（大洞田三岔路口至湖南紫金锂业矿区段）进行交通管制延期的通告》，并确保通告的实效性，如不及时发布会妨碍施工的实施。
二、主要内容
（一）自2024年4月10日0:00至2025年6月30日24时止，上坦公路大洞田三岔路口至湖南紫金锂业矿区段,实行全封闭交通管制进行施工。
（二）施工期间，途经管制路口的车辆可按照相关交通标志，绕行线路通行。
(三)管制时间：每天7:00-00:00时段的每整点开始集中放行10分钟；00:00-7:00内禁止通行，遇雨天顺延。
以上采取的交通管制措施因工程作业进度改变,以实际设置的交通标志等交通设施引导为准。
三、起草依据
[bookmark: _GoBack]为做好道路交通管制期间的交通安全管理工作，我大队指派相关业务股室和辖区中队民警深入交通管制区域进行实地勘查，并根据《中华人民共和国道路交通安全法》第三十九条的相关要求，召开专题工作会议，讨论和通过《关于对上坦公路（大洞田三岔路口至湖南紫金锂业矿区段）进行交通管制延期的通告》。
四、政策时限
从2025年4月10日0:00至2025年6月30日24时止

道县公安局交警大队
2025年4月8日